Item **Q**uia fili⁹ ei reuelauerat incerta et occulta sapietie sue. ideo dicit ipa **C**antic. i. l. **I**ntroduxit me rex. l. i. christ⁹. **I**n cellarā sua. l. i. manifestauit mihi secreta scri pturaz sc̄tāz. q̄ dicū cellarā. qr̄ ibi ē panis fortū. lac pueror̄. v̄nū duotor̄. ⁊ oia necessaria aīe. sicut i cellario necessaria corpī. **U**n aut̄ dicit q̄ introduxit eā rex. l. i. in rūs duxit. s. v̄sc̄ ad medullā sensus sp̄ualē. **U**n ipa dīc. **P**roficiū abyssi penetrari

Virtutes marie

et sup. Dicunt cellararia qsi celatis lare ad reponendas diuicias. v'l qsi cellaz lares. eo qm'ltas cellas tunc ad diversa victualia p'funda. Vel etiā pfundū abyssi tūc ipa penetravit i filio ad l'faz. qn filii suū misit ad limbū liberare ibi deteros. Tūc etiā penetrat pfundū abyssi. qn grē sue illustratōe visitat cor pectoris pfundū et in scrutable. Dicere. vñ. Itē Job. xxviii. L Profunda qz flumiorū. i. sacroꝝ libro rū. s. qttuor euāgeliorū. q sunt qttuor flumia padisilscrutat. brā vgo. i. facit scruta ri. De qbus dicit Eccl. xxxij. Ego sapiētia effudi flumia. Et abscondita sub vela mine l'rel. pdixit in lucē. spūalis intelligētē.

Item Ex vbiis marie facile pp̄di p̄ ei⁹ scritas. ei⁹ sapiētia. Non ei nisi septē vba tm locuta legit in euāglio. Et hec septē vba ad septē dona sp̄ ritusseri q ea repleuerat referēda sūt. Locuta ē aut̄ bis cū angelo. bis cū elizab. bis cū filio. semel cū mīstris. nec etiā cū viro suo semel locuta legit. Innuic aut̄ in h̄ q religiosa p'sona et maxime ml'ier. monial. et puella. rarissime debet loq. Et tūc cū deo in orde et lectōe. aut cū angelo. i. sacerdote angelice quersatōis et honeste in cōfessiōe. aut cū elizabeth vetula. i. cū matura et letā ml'iere i mutua s̄z rara solatōe. aut cū mīstris et h̄ corā oīb. nō in angulo i necessarioꝝ postulatōe. Et no ta q h̄cqd locuta ē. aut ad sui hūiliatōem. vel ad dei laudē. vel ad primoy edifica tōem referebat. Ideo de ipa p̄grue dici p̄ illō Eccl. xliiij. In fmōe ei⁹ p̄posita sūe oia. i. Pe. iiiij. Si q̄s loq̄. qsi sermōes dei. Lōl. iiiij. Sermo vester sp̄ in grā sit salē p̄ditus. Eph. iiiij. Qis sermo mal⁹ ex ore v̄ro nō pcedat. s̄z si q̄s bon⁹ ē ad edificatōem ut det grām audiētib⁹. Eccl. xxi. Verba iustōz statera p̄derabūt. Ideo v̄e potuit ipa dicere pabol. viij. Justi sunt oēs fmōes mei. nō est i eis p̄uū quid negs puerum. Ideo etiā inuitat nos ad custodiā ligue nr̄e et imitatōez vboruz suoz. H̄ap. vi. dices cū sapiā. Lōcupiscite fmōes meos. et diligite illos. et habebitis disciplinā. H̄ic erpone hāc autoritatē. Lōcupiscite. i. i. cū omni p̄cupia audite et iustigatē fmōes meos. i. q̄ monēt seriē et ordiatōez vite christiane. qr fmō d̄r qsi seriē monēs. L. diligite illos. i. exhibitez opes diligere vos ostēdite. qr p̄batis dilectōis exhibitio opis. sicut dī gregorii⁹. L. habebitis disciplinā. i. ordiataz morz correptōez. Quasi dicat. Si dilexeritis fmōes meos q̄ sunt sermōes sapientie. habebitis disciplinā et fuabit eā. Ideo possum⁹ dicere marie sic h̄ieremias. xv. dicit dñ. Inueni sunt fmōes tui et p̄medi eos. et factū ē v̄bū tuū ml'ii i gaudiū et leticiā cordis mei. Duo dicit. gaudiū et leticiā. qr ex obfuarōe et dilectōe vborū eius sequunt liberatio pene et collatio glie.